
МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 20Л / р. Київ №

Про внесення змін до наказу 
Міністерства цифрової трансформації 
України від 04 січня 2021 року № 2

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», пунктів 8 та 10 
Положення про Міністерство цифрової трансформації України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 року № 856,

наказую:

1. Доповнити План діяльності Міністерства цифрової трансформації 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік, затверджений 
наказом Міністерства цифрової трансформації України від 04 січня 2021 року 
№ 2, новим пунктом 24 такого змісту:
«

24 Проект постанови Метою прийняття Директорат IV квартал
Кабінету Міністрів акта є розвитку 2021 року
України «Про деякі затвердження ІТ-індустрії
питання реалізації Порядку подання
положень Закону та розгляду заяви
України «Про про набуття
стимулювання статусу резидента
розвитку цифрової Дія Сіті та Порядку
економіки в формування та
Україні» ведення реєстру 

Дія Сіті;
визначення
Переліку фондових 
бірж

».
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України — 
Міністр Михайло ФЕДОРОВ


